文件名称：RTR20XX Datasheet 版本：V1.0
保密级别：3 级 页码：第 1 页 共 16 页
 1
RTR20XX 系列
通用接触与非接触读卡机芯片
Datasheet
版本 V1.0
文件名称：RTR20XX Datasheet 版本：V1.0

页
 16
6. 订购指南
Device Package
Type  Pins SPQ
Reel
Diameter
(mm)
Reel
Width
W1(mm)
A0
(mm)
B0
(mm)
K0
(mm)
P1
(mm)
W
(mm)
Pin1
Quadrant
RTR20XX QFN5x5 28 1000 177.8 12.8 5.3 5.3 1.3 8 12 Q1
Device Package
Type Pins SPQ Length(mm) Width(mm) Height(mm)
RTR20XX QFN5x5 28 1000 225(Inner Box)
480(Outer Box)
145(Inner Box)
310(Outer Box)
215(Inner Box)
235(Outer Box)
*Inner Box: 5 (Reel) x 1000 (pcs/Reel) = 5,000 pcs;
*Outer Box: 4 (Inner box) * 5,000 (pcs/box) = 20,000 pcs;